АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2024 г. г. Аксай № 262

О направление команды Аксайского

городского поселения на

Всероссийские соревнования по боксу

среди девушек 15-16 лет и юниоров 17-

18 лет

В соответствии с календарным планом физкультурно – оздоровительных и

спортивно - массовых мероприятий на 2024 год, утвержденным решением Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от 26.12.2023 г. №171, руководствуясь

постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 05.05.2022 г.

№ 460 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников физкультурных

и спортивных мероприятий Аксайского городского поселения», постановлением

Администрации Аксайского городского поселения от 05.06.2018 г. № 446 «Об

утверждении порядка финансирования физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Аксайского городского

поселения», муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденной постановлением Администрации Аксайского городского поселения

от 22.11.2018 г. № 1047, -

1. Сборной команде Аксайского городского поселения принять участие во

Всероссийских соревнованиях по боксу среди девушек 15-16 лет и юниоров 17-18

лет с 15.11.2024 г. по 26.11.2024 г. в г. Осташков, Тверской области.

2. Назначить ответственным по участию в соревнованиях тренера –

Ильчик В.В., возложить на него ответственность за сохранность жизни и здоровья

участников соревнований.

3. Расходы на участие сборной команды Аксайского городского поселения

произвести МАУ АГП «Дворец спорта» в рамках субсидии на проведение

мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

4. Директору МАУ АГП «Дворец спорта» (Р.П.Ивин) произвести

финансирование расходов, согласно смете расходов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

от 12.11.2024 г. № 262

СМЕТА
расходов на финансирование участия во Всероссийских соревнованиях по боксу

среди девушек 15-16 лет и юниоров 17-18 лет

№

п/п

Статья

расходов

Кол

-во

чело

век

Кол-

во

дней

Сумма за

1

единицу

в рублях

Общая

сумма в

рублях

Ответственный

исполнитель

1 Питание

спортсменов,

тренеров

2    12 700,00 16800,00 Р.П. Ивин

2 Проживание

спортсменов,

тренеров

2      10 1000,00 20000,00 Р.П. Ивин

3 Проезд

спортсменов,

тренеров

2     -       - 16000,00 Р.П. Ивин

 Итого    52800,00